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			Kustkommuner i samverkan
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Tillsammans arbetar vi för ett  hållbart yrkesfiske, vattenbruk och fisketurism. Och för ett hav i balans med en levande kust och skärgård. 
						

				

				
				
					
			
						
						Se filmen
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			9 kommuner och en region med de blå näringarna i fokus
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Fiskekommunerna samlar Bohuskustens kommuner och Västra Götalandsregionen i ett starkt nätverk. Genom dialog och samordning förbättrar vi förutsättningar för fiske och vattenbruk samt fisketurism. Vi arbetar för att näringarna bidrar till hållbar tillväxt och säkrare livsmedelskedjor. Tillsammans skapar vi arbetstillfällen och upplevelser i kustkommunerna
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						yrkesfiske					
				

									
						Fiskekommunerna jobbar för ett långsiktigt hållbart fiske och främjar selektiva och skonsamma fiskeredskap som bidrar till starka fiskbestånd och friska ekosystem.

					

							

		

				

				

				
				
					
			
						
						Läs mer >>
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						vattenbruk					
				

									
						Vattenbruk är produktion av alla slags djur och växter i vatten. På Västkusten är odling av musslor, ostron och alger vanligast. Planering pågår av stora landbaserade laxodlingar.					
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						Turistfiske					
				

									
						1,6 miljoner svenskar ägnar sig åt fritidsfiske. Fritidsfisket och fisketurism är betydelsefullt för rekreation och folkhälsa. Det lockar dessutom turister till svenska kustsamhällen. 					

							

		

				

				

				
				
					
			
						
						Läs mer >>
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				Remissvar

				
				
			
				Fiskekommunernas synpunkter av remiss gällande översyn och aktualisering av hamnar av riksintresse för yrkesfiske			
		

				
			Hamnar av riksintresse för yrkesfiske är, som behandlas i remissen, viktiga för en fungerande och robust fiskeriverksamhet. Att viktiga hamnar skyddas till förmån för yrkesfisket utgör en trygg grund för infrastrukturfunktioner, service, tillgång till hemmahamn, status och möjlighet till finansiell satsning.
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				Remissvar

				
				
			
				Remiss gällande bland annat regelverket kring koncentration av demersala fiskemöjligheter			
		

				
			Fiskekommunerna organiserar nio kommuner i Bohuslän, vilka tillsammans med Västra Götalandsregionen samverkar med berörda intressenter för att skapa en bärkraftig utveckling av fiske– och vattenbruksrelaterade
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				Nyhet

				
				
			
				GG 330 Carmona: Säkerhet och trivsel viktigt ombord på Sveriges miljösmartaste fiskebåt			
		

				
			GG 330 Carmona är Sveriges första ”gröna” fiskebåt för pelagiskt fiske och är samtidigt den största som någonsin byggts i landet. Under augusti är det dags för premiärturen.
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				Artikel

				
				
			
				Hallå där Gustav Grundén			
		

				
			… yrkesfiskare på Grace, Fiskebäck 1. Berätta kort om ditt arbete idag? Det är rätt så enkelt – vi är två man på en fiskebåt
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			Samverkan 
är modellen
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Vi är 9 kommuner som jobbar tillsammans för att skapa en bärkraftig utveckling av maritima näringar.
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							Kontakt
Koordinator-processledare 
Amanda Gustafsson 
amanda.gustafsson@fyrbodal.se
070-629 67 55
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